Совет
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет »
Камызякского района
Астраханской области

РЕШЕНИЕ
от 17.10.2017г                                                                № 107
О  социальном обслуживании
 населения на территории
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»

Заслушав информацию специалиста 1 разряда отдела предоставления мер социальной поддержки ГКУ АО  «Центр социальной поддержки населения Камызякского района» Богдановой О.М. о   социальном обслуживании
 населения на территории муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»,  Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:
Информацию специалиста 1 разряда отдела предоставления мер социальной поддержки ГКУ АО  «Центр социальной поддержки населения Камызякского района» Богдановой О.М. о   социальном обслуживании  населения на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» принять к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                          Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                    А.Т.Кулов